
NNA06BA133950R-MJH

Answers to Questions Set 1

Question1.  

The NASA letter dated March 28, 2006 states "The RFP is intended to

result in the award of a cost plus fixed fee contract." The Task Order issuance Procedure states "NNA06133950R-MJH and the

subsequent contracts are issued as a fixed price indefinite

delivery/indefinite quantity type contract." Section B.1of Standard Form 26 indicates Estimated Cost and Fixed Fee.  What type of contract is NASA to issue?

Answer: NASA intends to issue a cost plus fixed fee indefinite deliver/indefinite quantity contract.  NASA intends to pay the cost incurred based on the task order cost proposal and shall pay a fixed fee at a fair and reasonable rate that shall be negotiated at the time of contract.  At this time NASA does not know the number of task orders to be issued, their values, thus indefinite quantity, or when the required delivery for such items shall be required, thus indefinite delivery.  Once the Task Order is issued, the value, requirements and delivery dates shall be specified. 

Section B.1 of Standard Form 26 indicates Estimated Cost and Fixed Fee, is for the offerors to fill out in response to this RFP.  The contractor shall estimate the costs they shall incur and propose a fee.  All proposed costs and fee rates are subject to negotiation.

Question 2.

The RFP states the NAICS Code is 541330 and size standard is $20 Million/year, the Task Order procedure states:  “Beginning contract value

shall be $25,000 and value shall increase up to maximum value of

$10,000,000.”  What is the value of the proposed contract?

Answer: The value of all contracts issued shall not exceed $10,000,000.  Since this contract is indefinite quantity, it is not possible at the outset of the contract to determine what the final value of each contract shall be.  NASA shall guarantee that each offeror that receives a contract shall receive task orders values at a minimum of $25,000.  Therefore the contract value shall start oat $25,000.  The balance of all task order requirements up to the balance of $9,875,000 shall be competed amongst the offerors that are awarded contracts. Theoretically the maximum that any contractor may receive during the performance of these contracts shall be $9,900,000., provided that one contractor received award of all task orders issued during the performance of the contractor and that the NASA requirements are valued up to the full balance of the contract value.    

Question 3  

Reference Section D.2 of Standard Form 26, is there a web site which

a contractor came obtain a copy of NASA handbook 6000.1?

Answer: http://nodis3.gsfc.nasa.gov


